ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

GoNORUz,
{.‘?Q grvrim, {-fzt’ “MODUGNO - RUTIGLIANO - ROGADEOQ” - BITONTO
T e Via prof. A. Amendolagine, n.c. — 70032 Bitonto (BA)
Z=e — 0 Tel. ¢ Fax. 080 375 11 44
4'5, RS g Cod. Fisc. 80026780728 - Codice Univoco Ufficio UFDFWM
J? %“”_ ) ‘ﬁ.‘o"’ e-mail: baicB09006@istruzione.it - P.E.C.: baicB09006@pec.istruzione. it
OINGIW®~ www.icmodugnorutigliano.gov.it

Prot. n. 3024/VIIL.01 Bitonto, 16/09/2019

All’  ALBO - SEDE

Al sito WEB

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

la nota dell’Ufficio Scolastico Provinciale di Bari prot. n. 14954 del 10.09.2019 che ha
come oggetto - pubblicazione graduatorie definitive di circolo e d’istituto di 1I1* fascia

del personale ATA A.S.2019/2020;

VISTA

DECRETA

La pubblicazione, in data odierna, all’albo e al sito web di questa Istituzione Scolastica delle
graduatorie d’Istituto di III" fascia personale ATA.

g™

FONDI Fagnen i b
“ smavrrorau QO O3
EUROPEI 2014-2020  ma SR

Ivgne Lurogen




